Jlago B roa rocnofa Hamerc THICAYA ABECTH CEMbeCAT BTOPOfi B BOCEMOR
nenp anoctoaon [lerpa u Ilapaa.

Ne VIIL, 1284 2. — YcTanossenie enUCKONOM cagpe-AR3HecKaM npas cagpesaacyea

In nomine sanctae et individuae trinitatis. Amen.

. Hermannus, Dei gratia Osiliensis ecclesiae episcopus, universis Christi fide-
libus, in nostra diceces! constitutis, salutem in eo, qui est omnium credentinm
vera salus.

Universitati vestrae notum esse cupimus, quod, praedecessoris mostri vesti-
gils inhaerentes, stafuta ac jura, quae ad pelitionem neophitorum dioecesis
nosirae praelibatae, de consilio magistri ac fratrum domus Theuionicee ITheroso-
limit ac vasallorum ecclesize nostrae, a fam dicto praedecessore nostro bonae
memoriae edita ac conscripta fuerant, et de consilioc el consensu praelatorum
et canonicorum ecclesiae nostrae, commendatoris ac fratrum domus Theutonicae
in Leal, vasallorum ac seniorum ecclestae iam praelibatae, denuo praesentibus
litteris duximus innovanda, ac etiam auctoritate qua fungimur confirmanda.

.del?u?rum statutorum ac jurium fenorem praeséntibus duximus declarandum,
videlicet:

[1.] ut solvant decimas de omnibus, quae secundum ius Divinum consue-
verunt decimari,

2] Hem de quolibet unco dabunt duas marchas.. cuim dimidia,

3.] Item de quolibet unco pullum vnum.

4] Item uno die arabunt dominis swis propriis bobus et propriis expensis,
duobus verc metent.

[6.] Item de eo, qui metere potfest, unum de qualibet vitzkatu, duas
plaustratas feni solvere promiserunt.

gEj] Item de quolibet unco ducent unum cpbitlum lgnorum, aequum in
longitudine et latitudine et altitudine, qui vaden vulgariter appelfatur.

|7.] Item de vino gordii [hordei?] brazni [braxari?] facient, illudque suis
dominis portabunt,

[8] Item decimam eliam praelibatam ducent, ubi dominis placuerit, dum-
modo in dioecesi loca fuerint, ad quae ducent, extra dioecesim autem ducere
non cogerentur.

[9.] Praeterea casira ecclesiae et domos dominorum suorum aedificabunt,
si Ipsas contingat per incendium vel insultus hostium devastari. Item ecclesias
suas, et plebanorum (domos) aedificabunt et raedificabunt, si fuerint incendio
vel aliquo casu fortuito devastatae,
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(10} lem ad expediiionem el ad terrae defensionem parati erunt, cum
Ipsis ab episcopo fuerit intimatum,

(11} Teneantur etiam ad iura spiritnalia et pontificalia, et in aliis causis
coram dominis suis stent iuri, indicio seculari, in quo si ipsos Indeblte gravari
contigerit, possunt secundum mandatum apostolicum et ius gentium ad episco-
ptimt appellare. :